



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Wrocław 13.03.2025 r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. dostawa leków antyretrowirusowych po ekspozycji zawodowej; znak sprawy: PN 24/25**

I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1320; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Do §6 ust.5 wzoru umowy prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §6ust.5 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu Wzoru Umowy.

Pytanie nr 2

Do §7 wzoru umowy prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §7 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Do §11 ust.5 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §11 ust.5, poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20%



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §11 ust.5 jest na tyle ogólna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych oraz nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji na potrzeby składanej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: "Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianego asortymentu (dokonania przesunięć) o max 20% między poszczególnymi pozycjami z załącznika nr 1 do umowy (z zadań do wartości innych zadań), przy czym maksymalna wartość umowy nie może ulec zmianie."

II. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – PZP, dokonuje odpowiedniej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj.:

- 1) Załącznik nr 5 do SWZ „Wzór Umowy” - po zmianie z dnia 13.03.2025 r. jest załącznikiem do niniejszego pisma.**

Sporządziła: Ewa Nowakowska.